
'.' Stranim Z174 — broj 28 : SLUŽBENE NOVINE Četvrtak, 15; studenoga. 2QQL 

Općina Ravna Gora 
Članak 4. 

Na temelju članka 19. Zakona o trgovini (»Narodne no
vine« broj 11/96, 75/99,76^9 i 62/01), članka 3. i 4. Pravil
nika o radnom vremenu prodavaonica i drugih oblika trgo
vine na malo (»Narodne novine« broj 80/01.) i članka 41. 
Statuta općine Ravna Gora (»Službene novine« Primor
sko-goranske županije broj 26/01), Općinsko poglavarstvo 
Ravna Gora na sjednici održanoj 7. studenog 2001. godine 
donijelo je 

ODLUKU 
o radnom vremenu prodavaonica i drugih oblika trgovine 

na malo na području Općine Ravna Ćora 

Članak 1. 
Ovom Odlukom određuje se radno vrijeme i raspored 

dnevnog i tjednog radnog vremena prodavaonica i drugih 
oblika trgovine na malo (u daljnjem tekstu: prodavaonice) 
te radno vrijeme u dane državnih blagdana i neradnih dana 
u kojem je trgovac dužan poslovati na području Općine 
Ravna Gora. 

Članak 2. 
Prodavaonice mogu radnim danom biti otvorene od po

nedjeljka do subote od 7,00 do 22,00 sata, osim prodavaoni
ca s prehrambenim artiklima, koje mogu radnim radnom bi
ti otvorene od ponedjeljka do subote od 6,00 do 22,00 sata. 

Nedjeljom i u dane državnih blagdana i neradnih dana 
prodavaonice mogu biti otvorene od 8,00 do 13,00 sati. 

Iznimno prodavaonice mogu raditi sve nedjelje u prosin
cu i nedjelje koje padaju na dan uoči državnih blagdana i 
neradnih dana od 8,00 do 18,00 sati. 

Prodavaonice mogu raditi jednokratno ili dvokratno, 
prema odluci trgovca, . 

Članak 3. 
Radno vrijeme sajma .u Ravnoj Gori utvrđuje se od 7,00 

do 14,00 sati trećeg utorka u svakom mjesecu, osim u mje
secu listopadu, kada se održava godišnji sajam na Dan op-

. čine 15. listopada, 

Trgovac je dužan uskladit i radno vrijeme prodavaonice s 
ovom Odlukom u roku od 30 dana od dana njezine objave u 
»Službenim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Trgovac je dužan Općinskom poglavarstvu Ravna Gora 
dostaviti na ovjeru prijavu radnog vremena na propisanom 
Obrascu prijave radnog vremena prodavaonice. 

Članak 5. 
Trgovac je dužan ovjerenu prijavu radnog vremfena držati 

na vidnom mjestu u prodavaonici, a radno vrijeme proda
vaonice istaknuti na ulazu u prodavaonicu ili na drugom po
godnom mjestu, tako da bude uočljiva potrošačima. 

Članak 6. 
Nadzor nad primjenom ove Odluke provodi tržišna in

spekcija u okviru svojih ovlaštenja. 

Članak 7. 
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o 

radnom vremenu i rasporedu dnevnog i tjednog radnog vre
mena prodavaonica i drugih oblika trgovine na području 
Općine Ravna Gora klasa: 330-01/96-01/01, urbroj: 2112/7-
96-1 od 24. travnja 1996. godine(»Službene novine« Primor
sko-goranske županije, broj 11/95.). 

Članak 8. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 

u »Službenim novinama« Primorsko - goranske županije. 

Klasa: 330-03/01-01/01. ' 
Ur. broj: 2112/07^02-01-2. 
Ravna Gora, 7. studenoga 2001. 

OPĆINSKO POGLAVARSTVO RAVNA GORA 

Predsjednik 
Miroslav Svetličić, v.r. 


